
令和 6 年 1 月吉日 

 

人事採用担当 各位 

 

山梨県医療ソーシャルワーカー協会   

会長 太田聡子   

 

山梨県医療ソーシャルワーカー協会 

ホームぺージ求人情報掲載について（ご案内） 

 

時下、ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素より本会の活動に対し格別のご高配

を賜り、厚く御礼申し上げます。 

本会では、令和 4 年 6 月にホームぺージをリニューアルする等、医療ソーシャルワーカーの

魅力を発信していく活動を推進してまいりました。この度、会員や学生など、より多くの皆様

方に医療ソーシャルワーカーが活躍できる場についての情報発信ができるよう、「求人情報」

を広く募集し、ホームページに掲載することとなりました。 

 つきましては、貴所属機関の皆様にも趣旨をご理解頂き、「求人情報」の掲載のご依頼を頂

けます様お願い申し上げます。尚、掲載をご依頼いただける場合は、別紙のとおり「求人情報

掲載申込書」に必要事項をご記入の上、メールにてお申込みください。 

 

メール送信先：山梨県医療ソーシャルワーカー協会広報部会 

kouhou.msw@gmail.com 

 

※申込内容を確認後、1 週間を目安に広報部会担当よりメールにて返信をさせていただきます。 

※掲載に関わる費用は発生いたしません。 

＜お問合せ＞ 

山梨県医療ソーシャルワーカー協会 

広報部会 理事 

✉ kouhou.msw@gmail.com 

峡南医療センターケアセンター いちかわ 保坂英臣 

 ℡ 055－272－5121 

東桂メディカルクリニック 初鹿野美穂 

 ℡ 0554－21－9560 

甲州居宅介護支援事業所 牛嶋節子 

 ℡ 055－262－0011 


